
MUNKKIAIHIO 90g RAAKAPAKASTE
Raaka pakaste, L

Käyttöohje: Sulata 2,5 h huoneenlämmössä tai yön yli kylmiössä. Muotoile ja nostata 30-60 min 
nostatuskaapissa (37-39°C r.H. 75-85%) tai 2h huoneenlämmössä. Pidä raaka tuote peitettynä 
muovilla tai leivinliinalla. Paista öljykeittimessä tms. 1-2 min/puoli. Sokeroi lämpimänä. 
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

Ainesosat: vesi, VEHNÄJAUHO, DURUMJAUHO (VEHNÄ), margariini [palmu- ja rapsiöljy, vesi, emulgointiaine E471, suola, 
happamuudensäätöaine E270, aromi, väri E160a], sokeri, KELTUAISJAUHE [KANANMUNAN KELTUAISJAUHE, suola, 
maltodekstriini, paakkuuntumisenestoaine E551], hiiva, leivänparanne [VEHNÄJAUHO, emulgointiaine E481, 
happamuudensäätöaineet (E170, E341), rapsiöljy, entsyymit, jauhonparanne E300], jodioitu suola, VEHNÄGLUTEENI, 
kardemumma

Ravintosisältö / 100g

energiapitoisuus (kJ) 1169

energiapitoisuus (kcal) 279

rasva (g) 8,1

josta tyyd. (g) 2,7

hiilihydraatti (g) 41,3

josta sokeri (g) 4,6

ravintokuitu 3,2

proteiini (g) 8,2

suola (g) 1,0

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g) 373

Pituus x leveys x korkeus (mm) 400 x 300 x 250

Materiaali Pahvi, muovi

Kpl / ltk 100

Nettopaino (g) 9000

Bruttopaino (g) 9373

Lavatiedot

Lava EURO

Ltk / lava 32

Lavakerrokset (me) 4

Ltk / lavakerros 8

Lavakorkeus (cm) 115

Nettopaino (kg) 288

Bruttopaino (kg) n. 324
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Päivitetty 

Laktoosi < 0,01

Tuotemitat

Paino (g) n.90

Leveys (mm) n. 

Korkeus (mm) n. 

Syvyys (mm) n. 

Valmistusmaa: Suomi

Allergeenit
Sisältää: vehnä, gluteeni, kananmuna
Saattaa sisältää: soijaa, maitoa, sinappia, seesamia ja 
lupiinia

Ruokavaliot: Laktoositon

Parasta ennen:  240 pv -18C°

Varastointi lämpötila: -18C°

Palmuöljy: käytetty palmuöljy SG-sertifioitua

me 100 x 90g

Tilausnumerot:
Tuote nro 231 
Kesko  
Meira Nova 
Wihuri  
Heino  
Patu  
EAN  6416553002318
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